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Odpowiedzi Zamawiającego na pytania do zapytania ofertowego nie objętego procedurą 
ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę skaningowego mikroskopu elektronowego 
i napylarki próżniowej. 

W dniu 29.07.2022r. wpłynęły do Zamawiającego pytania, na które udzielono odpowiedzi jak niżej. 

Pytanie 1 - dot. § 4 ust 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę następującego zapisu: 

„Jeżeli w trakcie odbioru Zamawiający stwierdzi istnienie wad technicznych urządzenia lub niezgodność 
parametrów z umową, brak wymaganych dokumentów lub ich niezgodność z wymaganiami, Zamawiający 
odnotuje w protokole odbioru, iż urządzenie nie spełnia warunków umowy i niezwłocznie powiadomi 
Wykonawcę faksem bądź drogą elektroniczną, o stwierdzonych wadach lub nieprawidłowościach. W takim 
przypadku Wykonawca dostarczy na własny koszt prawidłowy sprzęt lub wolny od wad w terminie nie 
dłuższym niż 3 dni robocze licząc od daty otrzymania zawiadomienia oraz zostanie ponownie spisany 
protokół odbioru z datą, kiedy dostarczone urządzenie będzie zgodne w wymogami Zamawiającego.” 

na następujący zapis 

„Jeżeli w trakcie odbioru Zamawiający stwierdzi istnienie wad technicznych urządzenia lub niezgodność 
parametrów z umową, brak wymaganych dokumentów lub ich niezgodność z wymaganiami, Zamawiający 
odnotuje w protokole odbioru, iż urządzenie nie spełnia warunków umowy i niezwłocznie powiadomi 
Wykonawcę faksem bądź drogą elektroniczną, o stwierdzonych wadach lub nieprawidłowościach. W takim 
przypadku Wykonawca dostarczy na własny koszt prawidłowy sprzęt lub wolny od wad w terminie nie 
dłuższym niż 30 dni robocze licząc od daty otrzymania zawiadomienia oraz zostanie ponownie spisany 
protokół odbioru z datą, kiedy dostarczone urządzenie będzie zgodne w wymogami Zamawiającego.” 

Uzasadnienie: Czas dostawy mikroskopu wynosi 4 miesiące. Nie ma możliwości dostarczenia kolejnego 
urządzenia lub usunięcia wad w terminie 3 dni. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść zapytania ofertowego. 

§ 4 ust 6 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli w trakcie odbioru Zamawiający stwierdzi istnienie wad technicznych urządzenia lub niezgodność 
parametrów z umową, brak wymaganych dokumentów lub ich niezgodność z wymaganiami, Zamawiający 
odnotuje w protokole odbioru, iż urządzenie nie spełnia warunków umowy i niezwłocznie powiadomi 
Wykonawcę faksem bądź drogą elektroniczną, o stwierdzonych wadach lub nieprawidłowościach. W takim 
przypadku Wykonawca dostarczy na własny koszt prawidłowy sprzęt lub wolny od wad w terminie nie 
dłuższym niż 30 dni roboczych licząc od daty otrzymania zawiadomienia oraz zostanie ponownie spisany 
protokół odbioru z datą, kiedy dostarczone urządzenie będzie zgodne w wymogami Zamawiającego.” 

Pytanie 2 - dot. § 4 ust 9  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę następującego zapisu: 
„Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność materialną i prawną za powstałe u Zamawiającego, jak 
i osób trzecich, szkody spowodowane działalnością wynikłą z realizacji niniejszej umowy.” 

na następujący zapis: 

„Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność materialną i prawną za powstałe u Zamawiającego, jak 
i osób trzecich, szkody spowodowane działalnością wynikłą z realizacji niniejszej umowy. Wykonawca nie 
ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku nieprawidłowego użytkowania przedmiotu 
zamówienia.” 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść zapytania ofertowego. 

§ 4 ust 9 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność materialną i prawną za powstałe u Zamawiającego, jak 
i osób trzecich, szkody spowodowane działalnością wynikłą z realizacji niniejszej umowy. Wykonawca nie 
ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe w wyniku nieprawidłowego użytkowania przedmiotu 
zamówienia.” 
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Pytanie 3 - dot. § 6 ust 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę następującego zapisu: 
„wysokość kar umownych nałożonych na Wykonawcę nie może przekroczyć 70% wynagrodzenia umownego 
netto, o którym mowa w § 3 ust. 2 umowy” 

na następujący zapis 

„wysokość kar umownych nałożonych na Wykonawcę nie może przekroczyć 15% wynagrodzenia umownego 
netto, o którym mowa w § 3 ust. 2 umowy” 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust 5 wzoru umowy, na następujące, zmodyfikowane 
w stosunku do tego przedstawionego w pytaniu: 

§ 6 ust 5 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: 

„Łączna wysokość kar umownych nałożonych na Wykonawcę nie może przekroczyć 15% wynagrodzenia 
umownego netto, o którym mowa w § 3 ust. 2 umowy” 

Powyższe zmiany stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, 
którzy złożą ofertę. 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie  

Z poważaniem 
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